

Gamefair ApS

Nærum Hovedgade 78-84, 2850 Nærum

CVR-nr. 20 20 66 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2016.

Brian Bøgsted Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gamefair ApS Nærum Hovedgade 78-84 2850 Nærum Telefon: 45809016 Telefax: 45809026 Hjemmeside: www.gamefair.dk CVR-nr.: 20 20 66 75 Stiftet: 1. juli 1997 Hjemsted: Nærum Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Brian Bøgsted Jørgensen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S
Modervirksomhed	B. B. Invest Holding A/S
Dattervirksomhed	Gamefair Pro ApS, København

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive detailhandel med salg af jagtudstyr.

Usædvanlige forhold

Der er ikke registreret usædvanlige forhold i denne årsrapport.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.768 t.kr. mod 2.561 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.694 t.kr. mod 927 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.768.330	2.561
1 Personaleomkostninger	-1.708.707	-1.568
Driftsresultat	1.059.623	993
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	935.200	225
2 Andre finansielle omkostninger	-64.224	-60
Resultat før skat	1.930.599	1.158
3 Skat af årets resultat	-236.716	-231
Årets resultat	1.693.883	927
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.690.000	1.000
Overføres til overført resultat	3.883	0
Disponeret fra overført resultat	0	-73
Disponeret i alt	1.693.883	927

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	175.000	175
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	55.000	55
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>230.000</u>	<u>230</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>230.000</u>	<u>230</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	<u>5.931.242</u>	<u>5.297</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>5.931.242</u>	<u>5.297</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	63.104	56
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>935.200</u>	<u>225</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>998.304</u>	<u>281</u>
	Likvide beholdninger	<u>352.459</u>	<u>534</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.282.005</u>	<u>6.112</u>
	Aktiver i alt	<u>7.512.005</u>	<u>6.342</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	150.000	150
8	Overført resultat	3.384.071	3.381
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.690.000	1.000
	Egenkapital i alt	5.224.071	4.531
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	96.898	56
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.225.000	625
	Selskabsskat	2.814	40
	Anden gæld	963.222	1.090
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.287.934	1.811
	Gældsforpligtelser i alt	2.287.934	1.811
	Passiver i alt	7.512.005	6.342
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.643.612	1.506
Andre omkostninger til social sikring	17.820	17
Personaleomkostninger i øvrigt	47.275	45
	1.708.707	1.568
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	60.260	55
Andre renteomkostninger	3.964	5
	64.224	60
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	236.716	231
	236.716	231
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2015		17.578
Kostpris 31. december 2015		17.578
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		17.578
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		17.578
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		0

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	175.000	175
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	175.000	175

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Gamefair ApS kr.
Gamefair Pro ApS, København	70 %	1.586.844	427.770	175.000
		1.586.844	427.770	175.000

6. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2015	55.000	55
Kostpris 31. december 2015	55.000	55
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	55.000	55

7. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2015	150.000	150
	150.000	150

Der har ikke indenfor de seneste 5 år været bevægelser på virksomhedskapitalen.

8. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2015	3.380.188	3.454
Årets overførte overskud eller underskud	3.883	-73
	3.384.071	3.381

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt, hvor de har en forpligtelse i 6 mdr. for samlet tkr. 193. Der er afgivet bankgaranti for beløbet.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B.B. Invest Holding A/S, CVR-nr. 26 18 01 98 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 88 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 137 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.